
  

 

 

 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA dodávky 

Svoz a separace BRO Jan Krpálek pro Jan Krpálek 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 1 

DOTAZ UCHAZEČE ENERGREEN PROJEKT s.r.o.:  
 
Věc: dotaz ke specifikaci pro veřejnou zakázku s názvem: „ Svoz a separace BRO Jan Krpálek“ 
 
Vážení,  
 
 touto cestou Vás žádáme o vysvětlení technické specifikace pro veřejnou zakázku: „Svoz a separace BRO 
Jan Krpálek“ 
 
V zadávací dokumentaci bod. 2.2 Technická specifikace předmětu plnění veřejné zakázky požadujete kotoučové 
brzdy s dvojitými čelistmi na všech kolech, takové brzdy neexistují. U všech prodejců jsme zjišťovali, zda něco 
takového a bohužel není. Jsou pouze kotoučové brzdy na všech kolech. Dále požadujete hydropneumatické 
odpružení, takové odpružení používá pouze značka Citroen, která to má patentované a na nákladní auta se tohle 
nedělá. Používá se vzduchové odpružení.  
 
Tímto Vás žádáme o vysvětlení, který parametr zadavatel požaduje a bude akceptován.  
 
Děkuji za odpověď    
 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE NA DOTAZ:  
 
Zadavatel trvá na původním znění Technické specifikace předmětu plnění veřejné zakázky, z důvodu:  
 

a) Brzdy – tento parametr je vyžadován z důvodů bezpečnosti spojeným s vynikajícím brzdicím účinkem 
b) Hydropneumatické odpružení – tento parametr je požadován z důvodu zkušeností s tímto typem odpružení 

a díky vynikajícím vlastnostem při provozu 
 

Výše uvedený dotaz a odpověď na něj, dle § 40 odst. 3 ZVZ, nerozšiřuje okruh možných dodavatelů, tudíž zadavatel 
neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
 

 

 

 

DODATEČNÁ INFORMACE NA PROFIL 



  

 

 

V Praze dne 31. 7. 2015 
 
 
 
 
 

Jan Krpálek 
 

zastoupené společností BlueFort s.r.o., 
 administrátorem řízení 


		2015-07-31T17:20:37+0200
	David Hartmann




